UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GDĐT

V/v tăng cường phòng, chống

bệnh sốt xuất huyết Dengue

Tân Bình, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục (công lập, ngoài công lập)

trên địa bàn quận Tân Bình

Thực hiện Công văn số 533/UBND-VX ngày 11 tháng 3 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về việc tăng cường phòng, chống bệnh sốt xuất

huyết Dengue,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non

công lập, ngoài công lập, Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập trên địa bàn

quận Tân Bình thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống bệnh sốt xuất

huyết. Các đơn vị thường xuyên cập nhật và đưa các nội dung phòng, chống

dịch bệnh sốt xuất huyết vào chương trình sinh hoạt của các trường học nhằm

xây dựng ý thức tự giác phòng bệnh cho các em học sinh và truyền thông đến

cha mẹ học sinh.

 Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị

Thủ trưởng các đơn vị thông tin trực tiếp về cho Trưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo để được kịp thời hướng dẫn, phối hợp giải quyết./.

(đính kèm Công văn số 533/UBND-VX ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân quận Tân Bình về việc tăng cường phòng, chống bệnh sốt xuất

huyết Dengue).

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Thanh.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		2025-03-14T08:06:11+0700

		2025-03-14T08:21:23+0700

		2025-03-14T08:21:33+0700

		2025-03-14T08:21:35+0700